



**RM 756.0 YS**  
**Guidon part haut**

Position	Numéro d'article	Description	Quantité	FromSerialNumber	ToSerialNumber	TechnicalInfo
1	6375 162 5000	Levier	1			
2	6375 162 6700	Levier d'arrêt	1			
3	6375 162 9202	Levier d'arrêt	1			
4	6375 708 6220	Segment à crans	1			
5	6378 760 1501	Levier de commande	1			
6	6375 764 0700	Bouton	2			
7	6375 764 0710	Bouton	1			
8	6378 180 1100	Câble de commande des gaz	1			
9	6378 700 2902	Levier de réglage	1			
10	6378 700 6701	Boulon	1			
11	6378 700 7521	Câble de commande (Embrayage de lame)	1			
12	6378 700 7532	Câble de commande (Vitesse)	1			
13	6378 703 6900	Support gauche	1			
14	6378 703 6906	Support droite	1			
15	6378 704 0900	Axe	1			
16	6378 704 2300	Galet de renvoi	1			
17	6378 764 2010	Pièce de raccordement	1			
18	9296 021 1541	Rondelle 8x14x1,0	1			
19	9666 003 9050	Boulon	1			
20	6378 708 6200	Segment à crans	2			
21	6378 763 1600	Tôle de protection gauche	1			

Position	Numéro d'article	Description	Quantité	FromSerialNumber	ToSerialNumber	TechnicalInfo
22	6378 763 1605	Tôle de protection droite	1			
23	6364 763 4000	Élément de palier	4			
24	6378 764 0201	Levier de commande	1			
25	6378 760 1510	Levier de commande	1			
26	6378 764 0220	Levier de commande	1			
27	6378 764 1611	Ressort de tension	1			
28	9322 630 0200	Rondelle élastique 10	1			
29	9216 261 0901	Ecrou à six pans M6	3			
30	6395 764 1600	Ressort de tension	1			
31	9027 068 1280	Vis à tête bombée M6x16	2			
32	9039 488 0974	Vis taraud M5x12	1			
33	9039 488 0996	Vis taraud M6x12	2			